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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137589 CIRILLO GIANNA1 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA2 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 678055 WEI LIQIN3 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE4 CLUB SCHERMA ROMA14/01/59

 147486 DELLA CORTE GIANNA5 GS P GIANNONE CASERTA05/11/57

 100285 ALBINI ADRIANA6 BRIANZASCHERMA02/09/55

 667936 AZIN FRANCESCA7 COMINI PADOVA17/02/62

 111298 GERVASINI ANTONELLA8 CDS MANGIAROTTI11/12/58

 608199 KAISER LINDA9 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 686287 CASULA ROSA MARIA10 CUS CAGLIARI22/12/57

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA LIDIA11 CDS MANGIAROTTI23/11/57

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARIA12 BRIANZASCHERMA25/12/64

 710396 MARMIROLI CINZIA13 CUS BOLOGNA28/09/60

 689012 FLAIM GRAZIA14 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/11/62

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/64

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA16 SCHERMA PISTOIA 189402/10/58

 657883 CAVO DONATELLA17 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/64

 638349 PASSASEO MARINA18 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/01/64

 674517 BOTTEON ELISABETTA19 CDS MANGIAROTTI15/04/64

 700369 MODENA NICOLETTA20 ROVERETOSCHERMA24/12/59

 698440 BIGOTTO ANTONELLA21 PROPATRIA 1883 MILANO26/04/62

 718279 SFORZA CATERINA22 BERNARDI FERRARA21/10/62

 703306 ASQUINI ALESSANDRA23 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 655016 PESCATORI ANNALISA24 CDS MANGIAROTTI20/07/64

 613794 ENGEL RENATE25 CLUB SCHERMA VIAREGGIO10/04/58

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA26 PETRARCA SCHERMA14/11/55

 663255 SCARAMUZZA AMELIA27 GINNASTICA VICTORIA30/12/61

 634669 PAU DANIELA28 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/07/63

 680028 LUCCHETTI LUISA29 CDS MANGIAROTTI18/07/61

 116231 ROMAGNOLI ANGELA30 ROVERETOSCHERMA26/03/62
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64 679289  126BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MARMIROLI CINZIA 28/09/60 710396  124BOCUS-CUS BOLOGNA SI

FLAIM GRAZIA 28/11/62 689012  182CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

CASULA ROSA MARIA 22/12/57 686287  84CACUS-CUS CAGLIARI SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  22CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  6CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

SFORZA CATERINA 21/10/62 718279  263FEBER-BERNARDI FERRARA SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  104GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

ENGEL RENATE 10/04/58 613794  128LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  40MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BENETTON ELENA ANNA M 25/12/64 691400  29SI

BOTTEON ELISABETTA 15/04/64 674517  68MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  9SI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 111298  32SI

LUCCHETTI LUISA 18/07/61 680028  52SI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64 655016  127SI

PICCININO JOELLE ROSANN 23/11/57 607149  103SI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62 698440  111MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  45PDCOM-COMINI PADOVA SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  263PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  71PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  26REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARINI MARIA ADELAID 14/01/59 605464  21RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MODENA NICOLETTA 24/12/59 700369  266TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  56SI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61 663255  185TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

PAU DANIELA 09/07/63 634669  217TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CAVO DONATELLA 26/10/64 657883  88TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  78TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  57UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

WEI LIQIN 15/06/62  678055 61 CRACSSI

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 92 MIMANSI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 213 RMCSSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 224 CEGIASI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 265 REKOASI

BENETTON ELENA ANNA MAR 25/12/64  691400 296 MIBRISI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 327 MIMANSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 408 MIBRISI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 459 PDCOMSI

LUCCHETTI LUISA 18/07/61  680028 5210 MIMANSI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 5611 TNRSCSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 5712 UDFDLSI

BOTTEON ELISABETTA 15/04/64  674517 6813 MIMANSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 7114 PTSCHSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 7815 TVCSSI

CASULA ROSA MARIA 22/12/57  686287 8416 CACUSSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 8817 TSPENSI

PICCININO JOELLE ROSANNA 23/11/57  607149 10318 MIMANSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 10419 GESCHSI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62  698440 11120 MIPROSI

MARMIROLI CINZIA 28/09/60  710396 12421 BOCUSSI

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64  679289 12622 BGPOLSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 12723 MIMANSI

ENGEL RENATE 10/04/58  613794 12824 LUCSVSI

FLAIM GRAZIA 28/11/62  689012 18225 CAATHSI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61  663255 18526 TOGINSI

PAU DANIELA 09/07/63  634669 21727 TOMARSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 26328 PDIMPSI

SFORZA CATERINA 21/10/62  718279 26329 FEBERSI

MODENA NICOLETTA 24/12/59  700369 26630 TNRSCSI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 2 3 3 4 3 V  0,170 -7  20PDIMP

 2 WEI LIQIN 678055 V V V V V V  1,000  17  30CRACS

 3 GARDINI IRIS 103090 v4 2 V V V v3  0,830  9  24RNARI

 4 PICCININO JOELLE ROSANNA LIDIA 607149 V 1 2 V V V  0,670  2  23MIMAN

 5 GARZINI MARINELLA 641306 V 2 2 3 V V  0,500 -4  22BGPOL

 6 PAU DANIELA 634669 V 4 2 2 3 4  0,170 -8  20TOMAR

 7 BARRIA MARIA RITA LUCIA 689767 3 2 1 3 4 V  0,170 -9  18SSSAS

 2Girone N.

 1 AZIN FRANCESCA 667936 3 v3 V 2 V v3  0,670  3  21PDCOM

 2 KAISER LINDA 608199 v4 V V 1 3 V  0,670  6  23GESCH

 3 CAVO DONATELLA 657883 2 4 V 2 v3 V  0,500  3  21TSPEN

 4 ROMAGNOLI ANGELA 116231 4 0 2 0 3 V  0,170 -15  14TNRSC

 5 CIRILLO GIANNA 137589 V v2 v4 V V V  1,000  20  26MIMAN

 6 SFORZA CATERINA 718279 1 V 1 V 0 2  0,330 -10  14FEBER

 7 SCARAMUZZA AMELIA 663255 2 3 3 4 1 V  0,170 -7  18TOGIN

 3Girone N.

 1 LUCCHETTI LUISA 680028 2 V 4 3 3 2  0,170 -9  19MIMAN

 2 MODENA NICOLETTA 700369 V 4 0 v4 2 0  0,330 -4  15TNRSC

 3 BIGOTTO ANTONELLA 698440 4 V V 4 1 1  0,330 -5  20MIPRO

 4 ALBINI ADRIANA 100285 V v2 4 4 v4 V  0,670  3  24MIBRI

 5 FLAIM GRAZIA 689012 V 2 V V 3 4  0,500 -1  24CAATH

 6 CASULA ROSA MARIA 686287 v4 v3 v2 3 V 4  0,670  3  21CACUS

 7 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 V V V 4 V V  0,830  13  29RMCS

 4Girone N.

 1 GERVASINI ANTONELLA 111298 V V 4 V 4  0,600  5  23MIMAN

 2 PASSASEO MARINA 638349 4 V 2 V 3  0,400 -3  19TVCS

 3 ASQUINI ALESSANDRA 703306 2 4 0 4 V  0,200 -6  15UDFDL

 4 DELLA CORTE GIANNA 147486 V V V V V  1,000  15  25CEGIA

 5 ENGEL RENATE 613794 2 3 V 3 3  0,200 -8  16LUCSV

 6 MARMIROLI CINZIA 710396 V V 1 1 V  0,600 -3  17BOCUS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BOTTEON ELISABETTA 674517 V 2 1 V 4  0,400 -5  17MIMAN

 2 PESCATORI ANNALISA 655016 4 1 2 V 4  0,200 -8  16MIMAN

 3 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V V V V V  1,000  17  25REKOA

 4 BENETTON ELENA ANNA MARIA 691400 V V 2 4 V  0,600  4  21MIBRI

 5 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 3 4 0 V V  0,400 -6  17PTSCH

 6 BARBISOTTI MAURA MARIA 679289 V V 3 4 4  0,400 -2  21BGPOL
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  20  26  6 1 1  2

 678055 WEI LIQIN CRACS Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  1

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  5

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  4

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,83  13  29  16 5 5  3

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,67  6  23  17 7 7  2

 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI Qualificata 0,67  3  24  21 8 8  3

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,67  3  21  18 9 9  2

 686287 CASULA ROSA MARIA CACUS Qualificata 0,67  3  21  18 9  3

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA L MIMAN Qualificata 0,67  2  23  21 11 11  1

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,60  5  23  18 12 12  4

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARI MIBRI Qualificata 0,60  4  21  17 13 13  5

 710396 MARMIROLI CINZIA BOCUS Qualificata 0,60 -3  17  20 14 14  4

 657883 CAVO DONATELLA TSPEN Qualificata 0,50  3  21  18 15 15  2

 689012 FLAIM GRAZIA CAATH Qualificata 0,50 -1  24  25 16 16  3

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA BGPOL Qualificata 0,40 -2  21  23 18 18  5

 638349 PASSASEO MARINA TVCS Qualificata 0,40 -3  19  22 19 19  4

 674517 BOTTEON ELISABETTA MIMAN Qualificata 0,40 -5  17  22 20 20  5

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH Qualificata 0,40 -6  17  23 21 21  5

 700369 MODENA NICOLETTA TNRSC Qualificata 0,33 -4  15  19 22 22  3

 698440 BIGOTTO ANTONELLA MIPRO Qualificata 0,33 -5  20  25 23 23  3

 718279 SFORZA CATERINA FEBER Qualificata 0,33 -10  14  24 24 24  2

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDFDL Qualificata 0,20 -6  15  21 25 25  4

 613794 ENGEL RENATE LUCSV Qualificata 0,20 -8  16  24 26 26  4

 655016 PESCATORI ANNALISA MIMAN Qualificata 0,20 -8  16  24 26  5

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDIMP Qualificata 0,17 -7  20  27 28 28  1

 663255 SCARAMUZZA AMELIA TOGIN Qualificata 0,17 -7  18  25 29 29  2

 634669 PAU DANIELA TOMAR Qualificata 0,17 -8  20  28 30 30  1

 680028 LUCCHETTI LUISA MIMAN Qualificata 0,17 -9  19  28 31 31  3

 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC Qualificata 0,17 -15  14  29 33 33  2
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

 -

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

BARBISOTTI MA - BGPOL (Bergamo)

AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

PESCATORI ANN - MIMAN (Milano)

ENGEL RENATE - LUCSV (Viareggio)

CASULA ROSA M - CACUS (Cagliari)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

PAU DANIELA - TOMAR (Torino)

BIGOTTO ANTON - MIPRO (Milano)

BENETTON ELEN - MIBRI (Monza)

MARMIROLI CIN - BOCUS (Bologna)

MODENA NICOLE - TNRSC (Rovereto)

LUCCHETTI LUI - MIMAN (Milano)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROMAGNOLI ANG - TNRSC (Rovereto)

MOSCHETTA ANN - PTSCH (Pistoia)

CAVO DONATELL - TSPEN (Trieste)

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)

SFORZA CATERI - FEBER (Ferrara)

SCARAMUZZA AM - TOGIN (Torino)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

PARPAIOLA ANT - PDIMP (Padova)

ASQUINI ALESS - UDFDL (Cividale del Friuli)

PICCININO JOE - MIMAN (Milano)

FLAIM GRAZIA - CAATH (Cagliari)

BOTTEON ELISA - MIMAN (Milano)

 -

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)
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P.1 03:45-

P.1 03:45-

P.2 03:45-ARRU I.

P.2 03:45-ARRU I.

P.3 03:45-

P.3 03:45-

P.4 03:45-

P.4 03:45-

P.5 03:45-PIETRARELLI A.

P.5 03:45-PIETRARELLI A.

P.6 03:45-VANGHELE M.

P.6 03:45-VANGHELE M.

P.7 03:45-CAMPAGNA M.

P.7 03:45-CAMINITI F.

P.1 04:15-

P.2 04:15-

P.3 04:15-

P.4 04:15-

P.5 04:15-

P.6 04:15-

P.7 04:15-

P.8 04:15-

P.2 04:35-VANGHELE M.

P.4 04:35-

P.6 04:35-PIERALISI L.

P.8 04:35-CAMPAGNA M.

P.4 04:55-

VANGHELE M.

P.2 04:55-

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)
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